
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1141

(AIP-1141)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

58 mm

250 mm

201 mm

2,28 in

9,84 in

7,91 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

CA12167Fram AF5272Luber-finer LX3539Mahle C26028Mann Filter

	209790Napa PY8W133A0Oem SH01133A0AOem WA9790Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AMAZDA CX9 T 2,5 2017 2024 Gasolina250

AMAZDA 6 SKYACTIV T 2,5 2019 2021 Gasolina228

AMAZDA CX5 T 2,5 2020 2023 Gasolina228
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