

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1141



	DIMENSIONE	Linea	
	métrico (mm)	inglés (in)	AIRE
Alto	58 mm	2,28 in	Forma
Largo	250 mm	9,84 in	PANAL RIGIDO
Ancho	201 mm	7,91 in	Pack 12



Características

EXTERNO

EQUIVALENCIAS								
Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	
Fram	CA12167	Luber-finer	AF5272	Mahle	LX3539	Mann Filter	C26028	
Napa	209790	Oem	PY8W133A0	Oem	SH01133A0A	Wix	WA9790	

APLICACIONES

AUTOMOVILES							
Marca	Modelos	Lts	Años		HP	Combustible	
MAZDA	CX9 T	2,5	2017	Α	2024	250	Gasolina
MAZDA	6 SKYACTIV T	2,5	2019	Α	2021	228	Gasolina
MAZDA	CX5 T	2,5	2020	Α	2023	228	Gasolina